LA STRUMENTI E FORNITURE PER | PROFESSIONISTI DELLARTIGIANATO, DELLINDUSTRIA E DELLAUTOMOTIVE.

meccanocar

meccanocar 417 00 07600-TM100V




LAEDAELT STRUMENTI E FORNITURE PER | PROFESSIONISTI DELLARTIGIANATO, DELLINDUSTRIA E DELLAUTOMOTIVE.

meccanocar




LAFFIDABILITA
CHE TI SERVE

meccanocar

STRUMENTI E FORNITURE PER | PROFESSIONISTI DELL’ARTIGIANATO, DELLINDUSTRIA E DELLAUTOMOTIVE.

ELENCO PARTI DI RICAMBIO

ref | qta descrizione ref | qta descrizione ref | gqta descrizione

1 1 |Vite 37 2 |Dado 73 2 |Vite

2 1 |Rondelia 38 2 |Rondella 74 2 |Rondella

3 4 |O-Ring 39 | 1 |Guidalama mobile 75 | 1 |vite

4 4 |Puleggia Motrice 40 | 2 [Cuscinetto 76 | 1 [Dado

5 4 |Rondella M6 41 2 |Pernc 76{(1)) 1 [Rondella

6 1 __{Puleggia motrice 42 | 2 |Rondella 77 1 |vite

7 1 |Grano 43 | 2 |Rondella 78 1 |Perno bloccaggio

8 - |- 44 2 |Cuscinetto 79 1 |Dado

9 1 |Perno puleggia 45 2 |Cuscinetto 80 1 |Dado

10 | 1 [Puleggia condotta 46 | 2 |Vite 81 1 |Dado

11 2 |Cuscinetto 47 1 |Carterino coprilama 82 1 |Leva aripresa

12 1 |Vite 48 1 |Leva aripresa 83 1 |Molla

13 1 |Carter Coprilama 49 1 [Vite 84 1 [Perno arco

14 4 |Vite 50 1 |Piastra d'appoggio morsa] 85 1 |Piede Girevole

15 4 |Vite 51 1 [Pomello Tendilama 86 1 |Rondslla

16 4 |Rondella 52 1 |Rondella

17 1 [Vite 53 8 |Rondella M 1 {Motore completo di corpo
17A| 1 |Tendilama 54 1 [Morsa M1 1 |Albero
17B | 2 [Guida pertendilama S54A( 1 |Vite M2 1 |Chiavetta

18 4 |[Rondella 55 1 |Vite M3 | 2 |Cuscinetto

19 4 |[Rondella 56 1 |Flangia M4 1 |Seeger

20 4 |\Vite 56A( 1 [Vite per morsa M5 1 |Ingranaggio

21 1 [Interruttore 57 2 [Blocca perno M6 1 |Chiavetta

22 1 |[Impugnatura 58 1 _|Inserto per morsa M7 | 1 |[Albero dentato

23 1 |Braccio Impugnatura 59 1 [Perno M8 | 1 |ScatolaIngranaggi
24 1 |Arco 60 1 |Base morsa M9 2 |Cuscinetto

25 2 |Dado 61 1 [Inserto bloccamorsa M10| 1 |Paraclio

26 2 [Rondella 62 1 |Vite M11| 1 [ingranaggio

27 2 |[\Vite 62(1)) 1 (Rondella M12{ 1 |Corpo in plastica

28 | 2 |Rondella 63 6 [|Vite M13| 1 [|Vite

29 1 |Vite 63(1))] 1 [Rondella M14| 1 |Dado

30 1 |Rondella 64 4 |Piede antigraffio M15| 1 [Ventola

31 1 |Rasalama 65 1 [Base M16! 1 (Vite

32 1 |Guidalama mobile 66 1 |Dado M17| 1 [Scheda Elettronica Inverter

"32A| 1 [Cuscinetto 67 1 |Leva aripresa M18| 1 |O-ring ‘

32B| 1 |Perno 68 1 |Barra fermapezzo M19| 1 [Motore completo

33 2 [Rondella 69 1 [Fermapezzo M20| 1 [Interruttore con bobina di min
34 2 |[Cuscinetto 70 1 |Vite M21( 1 |Scatola interrutiore

35 2 [Cuscinetto 71 1 _|Scala graduata M22| 1 |[Cavo con spina

36 2 |\Vite 72 1 |Vite M23| 1 [Cavetto




